
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

08.09.2012                                                   с.Отношка                                               № 24-61 рс 

       

   Об утверждении структуры и перечня должностей муниципальной службы 

администрации Отношенского сельсовета 

 

  На основании Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  

руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру и перечень должностей муниципальной службы администрации 

Отношенского сельсовета, согласно приложений №1 и №2. 

2. Признать утратившим силу Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 

27.01.2006 года № 5-12 «Об утверждении структуры и перечня муниципальных 

должностей муниципальной службы» 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Отношенский вестник» и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года. 

  

 

Глава Отношенского сельсовета 

Председатель сельского Совета депутатов                                                      Г.Ф.Гибадулин             



Приложение № 1 к решению 

Отношенского сельского 

Совета депутатов 

от 08.09.2012 № 24-61 рс 

Структура администрации Отношенского сельсовета 

 
 

Глава Отношенского 

сельсовета 

  

 
   

Подразделение по вопросам 

финансово-экономического 

развития 

 Подразделение по организации 

обслуживания деятельности 

администрации  

 
 

 
    

Бухгалтер администрации 

Отношенского сельсовета 

 Специалист администрации 

Отношенского сельсовета  

 

 

 

 

 

 

 

 
    

Приложение № 2 к решению 

Отношенского сельского 

Совета депутатов 

от 08.09.2012 № 24-61рс 

 

Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных 

органах местного самоуправления Отношенского сельсовета 

 

Категория должности Группа должности Наименование должности 

Обеспечивающие специалисты Старшая Бухгалтер 

Младшая Специалист 1 категории 

 

 


